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Hej,	i	dag	bringer	jeg	dig	et	nyt	modificeret	spil	til	download	af	Tetrun:	Parkour	Mania	APK	MAK	V0.9.5	(Infinity	Money),	som	er	blevet	opdateret	til	Android	2022.	Jeg	håber,	at	Modest	leder	efter	et	nyt	sportsspil,	som	du	kan	spille	på	din	telefon	,	men	hun	spørger.	For	der	er	så	mange	forskellige	spil,	men	ikke	så	forskellige.	Come	to	Tetrun:	Parkour
Mania	-	et	spil	baseret	på	nye	sportsgrene	og	har	feber	fra	de	seneste	Cabledek-spilfester,	som	ikke	viste	tegn	på	afkøling,	da	det	modtog	en	vurdering	og	en	hilsen,	som	brugeren	for	nylig	modtog.	Bevæg	dig	som	parkour-spiller,	karaktererne	du	styrer,	du	skal	udføre	dansebevægelser,	klatre	og	vende	det	næste	mørke.	Spillet	har	dog	også	en	klar
forskel,	at	helten	i	stedet	for	at	løbe	fra	et	sted	til	et	andet	i	stedet	for	i	et	stort	rum	som	andre	parkour-spillere	såsom	gader	eller	bygninger	som	andre	parkour-spillere.	Koppen	består	af	terninger.	Først	er	der	gule	og	røde	terninger	som	jordens	farve,	når	de	øverste	etager	bliver	blå	som	Ocóza,	så	høje	som	grønne	på	jorden	og	til	sidst	blå	som
himlen.	Der	er	også	andre	farver,	såsom	sort,	grå,	der	matcher	forskellige	miljøer.	Givet	disse	faldende	rør,	skal	spillere	undgå	eller	stoppe.	I	hvert	lag	skal	skadedyret	lanceres	tre	gange,	først	efter	det	fjerde	skal	du	fuldføre	spillet	og	starte	igen.	Hvis	du	vil	fortsætte	med	at	spille,	kan	du	betale	ekstra	penge.	Når	de	spiller,	finder	helte	symboler
såsom	kranier,	blå	eller	guldsymboler	for	at	øge	ATLA	eller	usynlighed	under	bevægelse,	og	de	mister	ikke	arrayet	ved	at	falde	mod	blokke	eller	sænke	arrayet.	Han	kan	undgå	det	ved	at	trække	sig	tilbage,	stoppe	eller	bevæge	sig	hurtigt	eller	bevæge	sig	mod	karakterer,	der	er	rentable	for	helten.	Først	falder	kuberne	langsomt,	men	når	de	når
højere	etager,	falder	de	mere	og	sørger	for,	at	de	ikke	rammer	hovedet.	Person	helte	og	kæmp	med	andre	spillere.	Spillet	har	forskellige	helte	at	vælge	imellem.	Det	er	ikke	kun	det,	at	pengene	modtaget	efter	spillet	kan	bruges	til	at	købe	nye	kostumer	til	billedet.	FraHej	fyre,	i	dag	bringer	jeg	dig	en	ny	tilstand	klar	til	download	Tetrun:	Parkour	Mania
Apk	Mod	v0.9.5	(Infinity	Money)	opdateret	til	Android	2022.	Jeg	håber	du	kan	lide	det	og	dele	et	nyt	sportsspil,	der	kunne	spille	phono,	men	de	er	Interesseret,	fordi	der	er	så	mange	forskellige	spil,	men	ikke	så	forskellige.	Kom	til	Tetrun:	Parkour	Mania	-	Et	nyt	sportsspil,	der	er	feber	på	CableK	-spil,	der	ikke	viste	nogen	tegn	på	afkøling,	da	det
vurderede	det	og	for	nylig	hilste	brugeren	velkommen.	Han	speciel	i	bevægelse	".	Bevægelser,	som	Parkour	-spillere,	dine	ledere	er	nødt	til	at	udføre	dansebevægelser,	klatre,	overvinde	-	for	at	overvinde	de	kommende	ubehagelige	faktorer.	Men	spillet	har	også	en	anden	forskel.,	Helten	bevæger	sig	i	træk.	Koppen	består	af	terninger.	I	begyndelsen
er	der	gule	og	røde	terninger	som	farven	på	jorden,	når	de	øverste	etager	bliver	til	et	OCOS,	inklusive	grønt	på	jorden	og	til	sidst	blå	som	himlen.	Derudover	er	der	andre	farver	som	sort,	Grå,	velegnet	til	forskellige	miljøer.	Spillere	skal	undgå	eller	stoppe,	når	de	møder	disse	faldende	terninger.	I	hvert	kvarter	vil	du	afslutte	spillet	og	starte	igen.	Fru.
Dette	kan	forhindres	ved	at	slå,	stoppe	eller	øge	niveauet	for	at	opnå	det	Heroes,	der	er	rentable	for	helten.	Oprindeligt	falder	blokke	langsomt,	men	når	de	kommer	til	de	højere	etager,	falder	efterår	og	du	skal	være	forsigtig	Så	du	ikke	rammer	dit	hoved.	Juster	heltene	og	bekæmp	andre	spillere.	Spillet	har	forskellige	helte	at	vælge	imellem.	Ikke	kun
kan	de	penge,	du	får	efter	at	have	spillet	spillet,	bruges	til	at	købe	kostumer	til	nye	helte.	AFMagasiner,	hatte,	sko	...	Alle	genstande	er	i	butikken,	så	du	kan	købe	og	gendanne	din	karakter.	Spillere	kan	sende	problemer	til	andre	aktive	spillere.	Resultatet	og	tiden	for	helten	kan	blive	poster	og	klassificeres	i	klassificeringen.	Hver	opgave	er	en
kompleks	proces,	hvor	du	skal	kamipulere	helte	lige	så	dygtigt	som	Parkour	-spillere.	Dette	er	ikke	kun	et	spil	at	have	det	sjovt,	men	også	en	nyttig	legeplads	for	dem,	der	elsker	Parkour,	men	som	ikke	har	betingelser	for	en	forestilling	i	det	virkelige	liv.	En	enkel	måde	at	bevæge	sig	på,	farven	er	ikke	særlig	lys,	men	den	forstyrrer	ikke	spilleren.
Takket	være	hundreder	af	forskellige	problemer	vil	spillet	bestemt	give	brugerne	praktiske	og	sjove	øjeblikke.	Spillet	er	gratis	på	Google	Play	og	App	Store.	Deltag	i	verden	af	Parkour	og	bliv	leder	af	Tromer:	Parkour	Mania	direkte	på	din	mobiltelefon.	Installation	af	vores	ændrede	nødprogrammer	fra	ukendte	kilder	fra	parametrene	på	din	enhed.
Djævelen	til	at	installere	den	uploadede	APK	-fil,	vent	på,	at	processen	skal	gennemføres.	Nyd	Trun:	Parkour	Mania.Remarque:	Hvis	du	vil	vide	mere	om	APK-,	APK-	og	OBB	-filer,	skal	du	indtaste	vores	mest	komplette	installationsguide.	Vi	anbefaler	disse	spil:	Download	Truun:	Parkour	Mania	Mak	Apk	Opp	Android	2023	Spotify	Premium	APK
(Unlimited	Leap)	uanset	hvordan	det	beskytter	spilene!	Som	du	ved	betegner	Mod	en	ændring	i	APK	-filen.	Som	et	resultat	svarer	MOD	APK	-filerne	ikke	til	den	tilgængelige	version	i	Google	Play	Store.	Så	Play	Protect	nu	advarer	dig,	hver	gang	du	vil	installere	Modk.	Den	bedste	måde	er,	fordi	lukningen	af	spillet	beskytter	fuldstændigt	og	dårligt.
Hvis	du	vil	installere	og	bruge	mod	AP.	Hvordan	vælger	jeg	den	rigtige	version?	Vælg	kun	versionen	med	APK,	APK	eller	XAPK,	hvis	du	vil	downloade	originalen.	Hvis	du	vil	downloade	en	mod,	skal	du	vælge	en	version	fra	Modicon.	Hvordan	installeres	du?	Hver	version	har	en	anden	installationsmetode.	Så	på	indlæsningssidenVersionen	har	specifikke
installationsinstruktioner.	Hvordan	downloader	du	det?	Vent	et	par	sekunder,	og	download	-knappen	vises.	Hvorfor	er	downloadhastigheden	langsom?	Den	server,	vi	bruger,	er	en	speciel	type	høj	-kvalitet,	der	kan	distribuere	en	stor	mængde	filer	til	alle	brugere.	Derfor	er	vi	overbeviste	om,	at	downloadhastigheden	for	Apkmoda	ikke	er	værre	end
med	andre	lagringssystemer.	Hvis	downloadhastigheden	er	langsom,	skal	du	kontrollere	din	båndbredde.	Beskrivelsen	i	den	downloadede	fil	er	forkert.	Hvis	der	er	en	fejl	mellem	beskrivelsen	og	den	downloadede	fil,	så	fortæl	os	det	via	kontaktområdet	nederst	på	siden.	Defekt	link?	Hvis	der	er	et	problem	med	det	defekte	link,	kan	du	ikke	downloade
filen,	rapportere	den	til	vores	webmastere.	TAK!	Er	den	fil,	som	jeg	downloadede	fra	Apkmody?	Naturligvis	kontrolleres	hver	fil	af	antivirus	-software,	før	den	sendes	til	systemet.	Vores	hosting	-server	kontrolleres	også	regelmæssigt	for	trusler.	Download	App	Cepat	Gunakan	Apkmody	Unwuk	MendownLoad	Lebih	Cepat	Apkmody	Check	Downloader
Terbaik	Cepat,	Aman,	100%	Berfungi	Jika	og	Ingin	Mengunduh	Apk	Apk	Tetrun	version	Terbaru,	Dataang	Ke	Apkmodody	og	Maka.	DI	APKMODY	OG	DAPAT	MENGUNLU	TETRUN	MOD	APK	v0.9.28	Secara	gratis.	Selanjutnya	Adalah	Pengantar	Tererperinci	Tentang	Tetrun	Mod	Apk	v0.9.28.	Unuh	freh	apk	modrun	tetrun	apk	mod	adalah	pro	version
dari	tetrun	apk.	Denan	Mengnakan	Apk	Modrun,	Periaratan	Di	Dalamnya	de	Dapat	Denan	Mudah	Menyelesiakan	Semua	Tugas.	På	Seringkala	Harus	Menghabiskan	Banyak	Wak	Uang	Ung	Unguk	Mendapatkan	Hadiah	Denang	Mudah,	Tetapi	Delgan	Mengonunakan	Mod	Apk	Tetrun,	Anda,	der	slog	Mencapai	Tujuan	Anda	og	jeg	gav	Wama	Wam	Sangat
Singkat.	Tetrun	Mod	apk	Adalah	Terbaik	Bagi	og	Untuk	Menggggui	i	Pesaing.	Sekarang	di	Apkmody	Ada	Dapat	Mengunuh	Tetrun	Apk	v0.9.28	Secara	gratis.	Profes	Ini	Tidak	Memerlukan	Biaya	Apa	Pun,	Dan	Anda	Dapat	Menggunakannya	Dengan	Percaya	Diri.	Anduh	apk	Tetrun	Delgan	Apkmody	Jika	ve	Tidak	Ingin	Memgunuh	version	Apk	Tetrun,
Anda	Juga	Dapat	Mudah	Mengunuh	Apk	Tetrun	di	Apkmody.	Apkmody	Akan	memperbarui	apk	tetrun	i	version	gav	termisk	waktttu.	Pengguna	dapat	dengan	muudah	memperbarui	apk	tetrun	tanpa	megunuh	google	play.	Fiturun	Apk	v0.9.28	2023	Oplev	den	sande	strøm	af	parkour!	Den	uendelige	sjov	begynder.	Stop	ikke	med	faldende	terninger.	Vis
din	bedste	fryser!	Den	originale	tårnklatrer	kommer	på	din	mobiltelefon.	Undgå	kollisioner	med	faldOplev	logikspillet	på	en	helt	anden	måde!	Dette	er	et	gratis	spil,	du	gerne	vil	opleve!	-	klatre	så	højt	som	muligt	og	opdag	alle	niveauerne	-	Undgå	terningerne	i	DICE	-	Vis	den	bedste	kombination	-	led	dine	venner	-	klatre	på	himlen	-	lav	dit	løb	i	dans	-
få	den	bedste	løber	-	karakteren	på	højeste	niveau	Cher	Mengunduh	og	Menginstal	TETRUN	MOD	APK	0.9.	28	UNtuk	Mengunduh	mod	Tetrun	Dari	APKMODY.	Anda	Perl	Mengaktifkan	Opsi	"Sumber	Tidak	Diketahui".	1.	Klik	på	Andh	fra	Bagian	Atas	Halaman	for	at	åbne	Tetrun	Mod	APK.	2.	Simpan	Anduhan	Perargkat	etda-filmappe.	3.	Secarang	Klik
Tetrun	Yang	Diunduh	Unesuk	Menginstalnya	Dan	Menunggu	Instalasi	selesai.	4.	Selelah	Selesai,	Buka	Game	og	Mulailah	Bermain	Seger.	Download	cepat	gunakan	apkmody	uncek	mendownloadlowload	lebih	cepat	Hej	folk,	i	dag	vil	jeg	bringe	jer	et	nyt	modded	spil,	så	vær	klar	til	at	downloade	Tetrun:	Parkour	Mania	APK	Mod	v0.9.5	(Endless	Money),
Opdateret	til	Android	2022,	håber	du	kan	lide	del	del	del	med	dine	venner	med	dine	venner.	O	Tetrun:	Parkour	Mania	APK	Mod	Leder	du	efter	et	nyt	sportsspil,	som	du	kan	spille	på	din	mobiltelefon,	men	undrer	dig	stadig	over,	hvorfor	der	er	så	mange	forskellige,	men	ikke	så	forskellige	spil?	Come	to	Tetrun:	Parkour	Mania,	et	sportsspil	i	udvikling,
der	er	blevet	produceret	af	Cablek	Games	i	de	sidste	par	år,	er	en	feber,	der	ikke	viste	tegn	på	at	køle	af,	da	det	modtog	en	varm	modtagelse	og	vurderinger	for	nylig.	Parkour-spillere	skal	overvinde	de	karakterer,	de	kontrollerer,	danse,	klatre,	roller...	forhindringer	foran	dem.	Spillet	har	også	en	væsentlig	forskel,	at	karakteren	ikke	bevæger	sig	frem
og	tilbage	i	et	stort	rum,	som	gader	eller	bygninger	som	andre	parkour-spillere,	men	bevæger	sig	i	en	række.	Cirklen	består	af	terninger.	Først	er	der	gule	og	røde	terninger	som	jordens	farve,	derefter	de	øverste	etager	som	havet,	så	højt	som	grønt	på	jorden	og	til	sidst	blå	som	himlen.	Der	er	også	andre	farver,	såsom	sort,	grå,	og	forskellige	miljøer
matcher.	Spillere	skal	undgå	eller	stoppe	faldende	terninger,	når	de	støder	på	dem.	Hver	runde	har	en	grænse	på	tre	mål,	indtil	starten,	hvor	du	skal	afslutte	spillet	og	starte	forfra.	Hvis	du	stadig	vil	fortsætte	spillet,	kan	du	betale	ekstraKaraktererne	finder	symboler	som	kranier,	blå	eller	guldsymboler	for	at	øge	usynligheden	af	kister	eller
bevægelser	i	stedet	for	at	miste	grillen	eller	reducere	den	under	spillet.	Du	kan	forhindre	det	ved	at	trække	dig	selv	tilbage,	stoppe	eller	flytte	hurtigt	til	karakterer,	der	er	nyttige	for	karakteren.	I	begyndelsen	falder	terningerne	langsomt,	men	når	du	når	de	øverste	etager,	falder	de	hurtigere	og	er	forsigtige	med	ikke	at	smække	hovedet.	Tilpas
figurerne	og	kæmp	med	andre	spillere.	Der	er	mange	karakterer	i	spillet,	som	du	kan	vælge.	Ikke	kun	det,	de	penge,	du	får	efter	at	have	spillet	spillet,	kan	bruges	til	at	købe	nye	kostumer	til	figurerne.	En	bluse	med	bukser,	en	hat	med	sko	...	Alle	produkter	venter	på,	at	du	foretager	køb	og	forny	din	karakter.	Spillere	kan	sende	udfordringer	til	andre
aktive	spillere.	Den	score	og	den	tid,	der	er	nået	af	karakteren,	kan	blive	til	en	rekord	og	omfatte	et	resultattavle.	Tetrun:	Parkour	Mania	Mode	består	af	flere	niveauer	af	voksende	vanskeligheder.	Hver	udfordring	er	en	omhyggelig	proces,	der	kræver	at	manipulere	figurerne	med	den	samme	dygtighed	som	sporafspillerne.	Det	er	ikke	kun	et	spil	at
have	det	sjovt,	men	en	legeplads	for	dem,	der	elsker	banen,	men	ikke	er	egnet	til	at	optræde	i	det	virkelige	liv.	Den	enkle	måde	at	bevæge	sig	på,	farven	er	ikke	særlig	strålende,	men	forstyrrer	ikke	spilleren.	Spillet,	der	inkluderer	hundreder	af	forskellige	udfordringer,	vil	helt	sikkert	give	sine	bruger	behagelige	øjeblikke.	Spillet	er	gratis	på	Google
Play	og	App	Store.	Deltag	i	World	of	Parkour	og	Tetrun	direkte	på	din	mobiltelefon:	Det	bliver	lederen	med	Parkour	Mania.	Tetrun	Version	Mode:	Mania	Apkmod	Parkor	-funktionalitet	Sådan	downloades	og	installeres:	Parkour	Mania	-tilstand	Hvis	du	uploadede	den	originale	version	af	Google	Play	før	indlæsning.	Start	installationen	af	den
downloadede	APK,	vent	på,	at	processen	skal	afsluttes.	Meddelelser!	Tetrun:	Nyd	parkour	-manien.	Bemærk:	Hvis	du	vil	vide	mere	om	installationen	af	APK,	APK	og	OBB,	skal	du	henvise	til	vores	komplette	guide	til	installation.	Vi	anbefaler	disse	spil:	Tetrun	Download:	Parkour	Mania	Mod	Apk	til	Android	2023	Spotify	Premium	Apk	(ubegrænset
springhopp)




